____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2022

Divulgação dos horários individuais de realização da prova oral

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da
Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, em atendimento ao disposto no
Edital nº 005/2022, divulga as datas e os horários de realização da prova oral dos candidatos/as,
conforme quadro a seguir.

Dia e horário de realização da prova oral por candidato/a [ordenado por dia/hora]

# Nome PPI* Nível LP Dia Horário Link da videochamada

1 Nabila Cordeiro da Silva Paiva** Não Doutorado 2 29/03/2023 08:00 meet.google.com/jkr-cadz-xpr

2 Daniela Vieira de Oliveira Não Doutorado 2 03/04/2023 08:00 meet.google.com/sjt-xwfv-jjh

3 Jônatas Martins de Assis Sim Doutorado 1 03/04/2023 08:00 meet.google.com/uho-vfjb-xng

4 Daiane Martins Teixeira Não Doutorado 1 03/04/2023 08:30 meet.google.com/hem-nxvt-qmi

5 Dannielly Leandro de Sousa Ferreira Não Doutorado 2 03/04/2023 09:00 meet.google.com/vec-vpwq-sty

6 Marcos Antonio Carvalho Medeiros Filho Não Doutorado 1 03/04/2023 09:00 meet.google.com/gfk-fieg-fkz

7 Diná Vieira de matos Sim Doutorado 1 03/04/2023 09:30 meet.google.com/jdj-qezr-yyc

8 Sérgio Thiago Morais de Rezende Dalescio Não Doutorado 1 03/04/2023 10:00 meet.google.com/jhf-xzyx-kuj

9 Juliana Carla Dalla Rosa Não Doutorado 2 03/04/2023 10:00 meet.google.com/bjs-khwe-dfh

10 Eleonilda Francisca Vinhal Cabral Não Doutorado 1 03/04/2023 10:30 meet.google.com/moo-hhyd-fek

11 Patrick Kennedy Ferreira Oliveira Rabelo Sim Mestrado 1 03/04/2023 11:00 meet.google.com/jhf-xzyx-kuj

12 Daniel Victor Bonifácio da Silva Não Mestrado 1 03/04/2023 11:30 meet.google.com/viy-arhz-zuh

13 Adérito Arlindo Magule Sim Doutorado 2 03/04/2023 14:00 meet.google.com/zbe-jukr-rfk

14 Aurimar Andrade Dias Não Doutorado 2 03/04/2023 15:00 meet.google.com/pww-fdwy-vkt

15 Déborah Lopes de Matos Morais Sim Doutorado 2 03/04/2023 16:00 meet.google.com/rcp-xvok-cuj

16 Maria Clarice Alves da Costa Não Doutorado 2 03/04/2023 17:00 meet.google.com/wiw-pger-wjk

17 Kassia Barros Neves Não Doutorado 2 04/04/2023 08:00 meet.google.com/jic-yvyr-ptj

18 Rildo Santana do Nascimento Não Doutorado 2 04/04/2023 09:00 meet.google.com/vhh-efgo-amq

19 Mariana Magre Machado Não Mestrado 1 04/04/2023 09:30 meet.google.com/geq-eydk-hpm

20 Milena Maria Soares Não Mestrado 1 04/04/2023 10:30 meet.google.com/geq-eydk-hpm

21 Artur Machado Santana Marra Não Mestrado 1 04/04/2023 14:00 meet.google.com/geq-eydk-hpm

22 Silvio Silva Miranda Filho Não Doutorado 1 04/04/2023 15:00 meet.google.com/geq-eydk-hpm

23 Sandra Méndez Soares Não Mestrado 1 04/04/2023 16:00 meet.google.com/efu-avkk-oms

24 Rafael Soares de Lima Não Doutorado 2 04/04/2023 17:00 meet.google.com/quh-ynzq-rmf

25 Renato Nunes Vieira Não Doutorado 2 04/04/2023 18:00 meet.google.com/psd-uiyn-tiv

26 Tatyane Karen da Silva Goes Não Doutorado 2 04/04/2023 19:00 meet.google.com/brh-jxtm-vzw

27 Rogerio Alves Oliveira Não Doutorado 2 05/04/2023 08:00 meet.google.com/hfo-wbvi-kpe

28 Thiago Ribeiro Faleiro Não Mestrado 1 05/04/2023 09:00 meet.google.com/bna-nspy-eoz

29 Carlos Antonio Ferreira de Oliveira Não Doutorado 2 05/04/2023 09:00 meet.google.com/gxh-tyef-idg

[Continua]

http://meet.google.com/jkr-cadz-xpr
http://meet.google.com/sjt-xwfv-jjh
http://meet.google.com/uho-vfjb-xng
http://meet.google.com/hem-nxvt-qmi
http://meet.google.com/vec-vpwq-sty
http://meet.google.com/gfk-fieg-fkz
http://meet.google.com/jdj-qezr-yyc
https://meet.google.com/jhf-xzyx-kuj
http://meet.google.com/bjs-khwe-dfh
http://meet.google.com/moo-hhyd-fek
https://meet.google.com/jhf-xzyx-kuj
http://meet.google.com/viy-arhz-zuh
http://meet.google.com/zbe-jukr-rfk
http://meet.google.com/pww-fdwy-vkt
http://meet.google.com/rcp-xvok-cuj
http://meet.google.com/wiw-pger-wjk
http://meet.google.com/jic-yvyr-ptj
http://meet.google.com/vhh-efgo-amq
http://meet.google.com/geq-eydk-hpm
http://meet.google.com/geq-eydk-hpm
http://meet.google.com/geq-eydk-hpm
http://meet.google.com/geq-eydk-hpm
http://meet.google.com/efu-avkk-oms
http://meet.google.com/quh-ynzq-rmf
http://meet.google.com/psd-uiyn-tiv
http://meet.google.com/brh-jxtm-vzw
http://meet.google.com/hfo-wbvi-kpe
http://meet.google.com/bna-nspy-eoz
http://meet.google.com/gxh-tyef-idg

____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

Dia e horário de realização da prova oral por candidato/a [ordenado por dia/hora]

# Nome PPI* Nível LP Dia Horário Link da videochamada

30 Sammy Davison de Sá Fernandes Não Doutorado 1 05/04/2023 10:00 meet.google.com/biv-kxwr-rvw

31 Karla Mendonça de Araújo Não Doutorado 2 05/04/2023 10:00 meet.google.com/yxk-uzbx-mbk

32 Athos Vinicius Valladares Ribeiro Não Mestrado 1 05/04/2023 11:00 meet.google.com/akb-yfcw-sac

33 Jéssica Vitorino Martins Não Mestrado 2 05/04/2023 11:00 meet.google.com/cjo-ybnr-vom

34 Bruno Machado Carvalho Não Mestrado 1 05/04/2023 17:30 meet.google.com/xrs-afyt-mav

35 Marcelo Fortes Pereira Não Mestrado 1 05/04/2023 18:30 meet.google.com/jzk-tktd-esj

36 Géssica Ribeiro Bueno Não Mestrado 2 05/04/2023 19:30 meet.google.com/how-xfct-tvh

Notas:

(*) Candidatos/as pretos/as, pardos/as e/ou indígenas (PPI) que fizerem a autodeclaração, conforme item 3.4 do Edital nº
005/2022; e o §1º do Art. 4º da Resolução CONSUNI 07/2015.

(**) A candidata requereu a realização da prova oral no período originalmente previsto no Edital (de 27 a 31/03), por estar na 39ª
semana de gestação. A comissão de avaliação considerou procedente a solicitação.

Goiânia, 29 de março de 2023.

Prof. Dr. Thiago Alves

Coordenador
(documento original assinado)

http://meet.google.com/biv-kxwr-rvw
http://meet.google.com/yxk-uzbx-mbk
http://meet.google.com/akb-yfcw-sac
http://meet.google.com/cjo-ybnr-vom
http://meet.google.com/xrs-afyt-mav
http://meet.google.com/jzk-tktd-esj
http://meet.google.com/how-xfct-tvh